
 

 
Krajský úřad Kraje Vysočina 

Žižkova 57, 587 33 Jihlava, IČO: 70890749  
ID datové schránky: ksab3eu, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 

 
 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA  

Odbor životního prostředí a zemědělství 
Žižkova 57, 587 33 Jihlava, Česká republika 

tel.: 564 602 111, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 
 

 

 
Váš dopis značky/ze dne Číslo jednací/Sp. zn. Vyřizuje/telefon V Jihlavě dne 

 KUJI  107044/2020 
OZPZ 1936/2020 KubP 

Ing. Petra Kubátová 
564 602 514 

11. 11. 2020 

 

Zveřejnění informace o pravomocné 3. změně integrovaného povolení při nepodstatné 

změně v provozu zařízení „KATODICKÉ LAKOVÁNÍ MÁČENÍM“ společnosti KOKINETICS 

s. r.o. 

Krajský úřad Kraje Vysočina, odbor životního prostředí a zemědělství (dále jen „krajský úřad“), 

jako příslušný správní úřad podle ustanovení § 33 písm. a) zákona č. 76/2002 Sb., o 

integrované prevenci a omezování znečištění, o integrovaném registru znečišťování a o změně 

některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o integrované prevenci“), 

vyhotovil dne 21. 10. 2020 pod č. j.: KUJI 101886/2020 rozhodnutí o 3. změně integrovaného 

povolení při nepodstatné změně v provozu zařízení kategorie činností 2.6 

„KATODICKÉ LAKOVÁNÍ MÁČENÍM“ 

provozovatele KOKINETICS s. r.o., Ke Gabrielce 788, 39470 Kamenice nad Lipou, IČO: 

25189603, které dne 10. 11. 2020 nabylo právní moci. 

 

Tímto krajský úřad v souladu s ustanovením § 13 odst. 9 zákona o integrované prevenci 

zveřejňuje na své úřední desce po dobu 30 dnů informaci, kdy a kde lze do rozhodnutí 

nahlédnout: 

Do rozhodnutí lze nahlédnout v úřední dny (přechodné omezení úředních hodin pondělí 11:00 – 

16:00 a středa od 7:00 – 12:00 hodin, v návaznosti na usnesení vlády č. 1114 ze dne 30. září 2020, 

kterým vláda omezila rozsahu úředních hodin). 

 

 

 

 

 

 

Ing. Petra Kubátová 

úředník odboru životního prostředí a zemědělství 

podepsáno elektronicky 

 

Úřední deska – pro veřejnost 

 

 


		2020-11-11T06:54:36+0000
	Not specified




